
                                        Ｓ令和 5年 7月 5日 

関係各位 

                                              高松市バレーボール協会                          

会 長 藤本 登    

（公印省略） 

 

令和 5年度 高松市小中学生バレーボール教室の開催について（ご案内） 

 

  向暑の候 各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、高松市バ

レーボール協会の事業にご協力ご支援をいただき感謝申し上げます。 

さて、標記のとおり小中学生のバレーボールの基礎技術習得と小学校から中学校へのスムーズ

な移行を目的とするバレーボール教室を開催します。 

  つきましては御多忙の折とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

  

記 

 

1. 日時・場所     

令和 5年 8月２７日（日）9：00～12：00 

       高松市仏生山公園体育館 

       高松市仏生山町甲 2654番地 1   

TEL（087）888-5011    

2. 対象 

  高松市バレーボール協会に登録しているチームの小学生、中学生。 

  小学生については 5年生・6年生を対象とする。 

3.  参加申込み 

〒761-8056 高松市上天神町 488 

高松市バレーボール協会事務局  原田 綾 宛 

TEL 090-4970-4163 

    

      保険加入の都合上、7月 28日（金）必着で送付ください。 

        ※ 申込書は、高松市バレーボール協会ホームページからダウンロードするこ

とができます。 

 

4. 備考   

参加者が多数の場合は、抽選とさせていただく場合がありますので、ご了承ください。 

 

 

 


